江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2018〕34号
关于举办2018年江阴市心理专业继续教育
培训班的通知
各医疗卫生单位：
为进一步提高我市医务工作者的心理咨询理论及实践操作技能。经研究决定，江阴市医学会和江阴市心理健康协会联合举办2018年江阴市心理专业继续教育培训班（项目编号：jy2018030902），届时将邀请相关专家前来作专题讲座，现将有关事项通知如下：
一、培训时间：2018年7月13日（星期五），上午9：00报到，9：30正式开始，会期一天。
二、培训地点：江阴市急救中心5楼会议室（江阴市迎阳路199号）。
三、培训内容：
1. 《青少年临床·焦点解决短期治疗》，由复旦大学心理系副主任李晓如博士主讲。
2. 《儿童发展心理学》，由复旦大学心理系副主任吴国宏博士主讲。
四、培训对象：各单位心理咨询师、儿科及相关科室医务人员，每单位1-2人。
五、培训要求：此次培训班授予II类学分3分，为便于会务安排，请各单位于7月10日前将参会回执发至江阴市医学会。
附件：2018年江阴市心理专业继续教育培训班参会回执
                                       江阴市医学会
2018年7月3日
附件
《2018年江阴市心理专业继续教育培训班》
参会回执
	单 位
	姓名
	科室
	职称
	联系电话

抄送：市卫计委、市科协、市民政局。
 江阴市医学会                            2018年7月3日印发
★

- 2 -